ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MINEIROS

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

VISITANTE DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

EDITAL 005/2019 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante

ERRATA 001 AO EDITAL 005/2019

A comissão permanente de concursos públicos e processos seletivos – Edital 005/2019, retifica o

edital e torna público as seguintes retificações ao Edital de Concurso Público

ONDE SE LÊ:

“3.15. Para fins de comprovação do perfil mínimo do candidato devem ser apresentados os seguintes

documentos comprobatórios:

(...)

c) BIOLOGIA/BIOMEDICINA

• Diploma de graduação em Ciências Biológicas ou Biomedicina;”

LEIA-SE:

“3.15. Para fins de comprovação do perfil mínimo do candidato devem ser apresentados os seguintes

documentos comprobatórios:

(...)

c) BIOLOGIA/BIOMEDICINA

• Diploma de graduação em Ciências Biológicas ou Biomedicina;

• Diploma de doutorado há no mínimo 05 (cinco) anos.”

Os demais itens permanecem inalterados.

Mineiros, 19 de julho de 2019.

Comissão Organizadora

Edital 005/2019